平成 19 年７月 24 日

各      位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株 式 会 社  Ｂ Ｂ Ｈ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   田原 弘之

（コード番号：３７１９）

問合せ先  執行役員管理本部長 杉原 均

電話番号：03-3348-8380

第三者割当による第３回新株予約権の日程の一部変更について

当社は、平成 19 年 7 月 19 日開催の取締役会において第三者割当による第３回新株予約権の発行を決議

いたしましたが、その臨時報告書の提出の日程に一部変更がございますので、下記のとおりお知らせいた

します。変更部分については、波線を付しております。なお、その他の事項につき変更はございません。

記

【変更前】

新株予約権発行日程（予定）

平成 19 年７月 19 日（木）   取締役会決議

平成 19 年７月 23 日（月）   臨時報告書提出（関東財務局）

平成 19 年７月 27 日（金）～ 申込期間（予定）

平成 19 年８月３日（金）

平成 19 年８月３日（金） 割当日（予定）

【変更後】

新株予約権発行日程（予定）

平成 19 年７月 19 日（木）   取締役会決議

平成 19 年７月 24 日（火）   臨時報告書提出（関東財務局）

平成 19 年７月 27 日（金）～ 申込期間（予定）

平成 19 年８月３日（金）

平成 19 年８月３日（金） 割当日（予定）

以上

- 1 -